



Bestyrelsesmøde den 19. Marts 2014, kl. 19.00 på Hedensted Rådhus

Afbud fra: Karen Hansen Lyse, Jette Freiberg, Karin Iversen, Bodil Bodholdt, Kirsten Jørgensen

Fraværende: Torben Bøgeskov

Til stede: Michael Laursen, Torsten S. Petersen, Hans Kurt, Jakob Tornvig, Bent Sørensen, Karsten Lundager, Niels Mikkelsen, Per Heller

	Dagsorden	Bemærkninger	Referat
	Godkendelse af referat fra sidste møde den 10. december 2013		Referatet blev godkendt
	Godkendelse af dagsorden		Dagsordenen blev godkendt
	Siden sidst		Diskussioner om den kommende LAG Løbende snakke med styrelsen Dansk Produktions Univers trækker deres ansøgning tilbage. Der var enighed om, at det er en stor skam, for pengene kunne være brugt til andre projekter. Per og Susanne har deltaget i et møde i Odense, hvor især byer var i fokus. Bent spurgte til de regnskaber, som styrelsen havde efterspurgt. Susanne har afleveret alt og har ikke hørt noget siden.
	Status projekter	Der er kommet tilsagn på det sidste projekt "Oplevelsesrum Gudenåen"	



	Dagsorden	Bemærkninger	Referat
	Den kommunale pulje	Udvalget for Fritid og Fællesskab foreslår, at bestyrelsen for LAG Hedensted forestår udmøntningen af puljen. Oplæg til puljen er bilag til dagsorden	Torsten fortalte om baggrunden og synes, at bestyrelsen skal stå for udmøntningen af puljen, som skal uddeles i 2014. Der er fuld opbakning fra Udvalget for Fritid og Fællesskab til at lægge udmøntningen ud. Der er udarbejdet forslag til strategi, administration og ansøgningskema, som endnu ikke er godkendt af udvalget. Bestyrelsen besluttede at påtage sig opgaven.
	Regnskab og budget	Udkast til regnskab vedlagt som bilag	Susanne havde ikke nået at lave budget, men det svarer til sidste års budget og bliver udarbejdet til generalforsamlingen
	Landdistriktsprogram 2014-2020 – oplæg fra ministeriet vedlagt som bilag		Susanne gennemgik oplægget fra ministeren. Torsten fortalte, at medlemmerne af Udvalget for Fritid og Fællesskab alle retter henvendelse til deres respektive forbindelser på Christiansborg. Bestyrelsen tilsluttede sig høringssvaret, som sendes digitalt til bestyrelsen, når det sendes til KKR, Midtjylland.
	Generalforsamling	Diverse dokumenter vedlagt som bilag	Jakob Tornvig ønsker ikke at genopstille, men vil høre i Tørring, om der er andre, som gerne vil deltage. Michael vil gerne genopstille, men ikke som formand. Susanne sender en mail ud i Det Fælles Landdistriktsråd for at få flere til at stille op, gerne fra erhvervslivet i landdistrikterne, og alle opfordres til at høre i baglandet. Susanne hører, om de øvrige, som er på valg, vil



	Dagsorden	Bemærkninger	Referat
			genopstille. I velkomsten fortælles om den kommunale pulje på 1,8 mill.kr. og forslag til den fremtidige organisering.
	Kommende møder	Generalforsamling 2014, den 27. Marts Planlægning af møder i 2014	Næste møde fastlægges på generalforsamlingen.
	Evt.		Markedsføring af den kommunale pulje. Torsten foreslog, at der nedsættes en lille gruppe, som planlægger, hvordan markedsføringen. Torsten, Per, Susanne og Mette laver et forslag, som sendes ud på mail, så alle kan bidrage.